PORTARIA PROPEX N°081/ 2016 – DE 15 DE JUNHO DE 2016

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Tese

do curso de Doutorado em Ciências

Contábeis e Administração.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado

em Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Francisco Carlos Fernandes - UNIFESP

Titulares:

Profa. Dra. Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Prof. Dr. Giancarlo Gomes - FURB

Prof. Dr. Lauro Brito de Almeida - UFPR

Prof. Dr. Carlos Alberto Pereira – USP

Suplente: Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “RELAÇÃO ENTRE OS

SISTEMAS DE GOVERNO ELETRÔNICO E DE GESTÃO DE RISCOS: ESTUDO

DE CASO EM EMPRESA DE SERVIÇO CONTÁBIL”, do doutorando MARCUS

VINICIUS MOREIRA ZITTEI, a se realizar no dia 29 de junho de 2016, às 09 horas,

na sala F-206.

Blumenau, 15 de junho de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

  Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

	PORTARIA PROPEX N 081/ 2016 – DE 15 DE JUNHO DE 2016
	Blumenau, 15 de junho de 2016.